

Seleção de fornecedores - Habilitação

Dispensa Eletrônica N° 134/2025 [\(Lei 14.133/2021\)](#)

UASG 70013 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA



1 COFRE

[cofre](#)
Julgado e habilitado

Qtde solicitada: 3
Valor estimado (unitário) R\$ 3.071.5800



63.209.335/0001-34
ME/EPP
Desclassificada

63.209.335 RODRIGO SANTOS DE OLIVEIRA
DF

Valor ofertado (unitário) R\$ 2.999,9800

Valor negociado (unitário) -

Envio de anexos: Encerrado

PROPOSTAANEXOSCHATDILIGÊNCIAS

Motivo da desclassificação
SOLICITADO PELO FORNECEDOR, INFORMANDO QUE A PROPOSTA NAO ATENDE AOS REQUISITOS DO TR

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 100.000,0000 | R\$ 300.000,0000

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 2.999,9800 | R\$ 8.999,9400

Valor negociado (unitário | total)
-

Marca/Fabricante
EXIGIDO

Quantidade ofertada
3

Modelo/Versao
EXIGIDO

59.126.048/0001-93
ME/EPP
Desclassificada

59.126.048 SILVIA ERGANG MATOS
DF

Valor ofertado (unitário) R\$ 2.999,9900

Valor negociado (unitário) -

Envio de anexos: Encerrado

PROPOSTAANEXOSCHATDILIGÊNCIAS

Motivo da desclassificação
O produto ofertado está em desacordo com o exigido

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 2.999,9900 | R\$ 8.999,9700

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 2.999,9900 | R\$ 8.999,9700

Valor negociado (unitário | total)
-

Marca/Fabricante
material: aço, tamanho: grande, tipo fechadura: si

Quantidade ofertada
3

Modelo/Versao
material: aço, tamanho: grande, tipo fechadura: si

63.690.722/0001-35
ME/EPP
Desclassificada

63.690.722 MERCIA PEREIRA DE LIMA
PB

Valor ofertado (unitário) R\$ 3.000,0000

Valor negociado (unitário) -

Envio de anexos: Encerrado

PROPOSTAANEXOSCHATDILIGÊNCIAS

Motivo da desclassificação



Quantidade ofertada
3

Marca/Fabricante
PRIME DESIGN OU SIMILAR

Modelo/Versao
Cofre

59.425.390/0001-94

ME/EPP

Aceita e habilitada

Valor ofertado (unitário) R\$ 3.055.5600

Valor negociado (unitário) -

59.425.390 VALNEIDSON LEITE COSTA

BA

Envio de anexos: Encerrado

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 3.071,5800 | R\$ 9.214,7400

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
3

Modelo/Versao

Cofre Armário 110x45x45 8 Gavetas Eletrônico

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 3.055,5600 | R\$ 9.166,6800

Marca/Fabricante
Bom Aço

Inabilitar

46.888.602/0001-28

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) R\$ 3.059.0000

Valor negociado (unitário) -

SERDIV EMPREENDIMENTOS LTDA

CE

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 3.059.0000 | R\$ 9.177.0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
3

Modelo/Versao

cofre

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 3.059.0000 | R\$ 9.177.0000

Marca/Fabricante
pro

48.385.849/0001-57

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) R\$ 3.070.9900

Valor negociado (unitário) -

CELESTIAL ADMINISTRADORA E CONSERVADORA LTDA

MG

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 3.280.0000 | R\$ 9.840.0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
3

Modelo/Versao

cofre

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 3.070.9900 | R\$ 9.212,9700

Marca/Fabricante
cofre

60.827.704/0001-64

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) R\$ 3.071.0000

Valor negociado (unitário) -

60.827.704 JULIANO MANFIO CANCIAN

RS

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 3.071.0000 | R\$ 9.213.0000

Valor negociado (unitário | total)

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 3.071.0000 | R\$ 9.213.0000



45.166.656/0001-17

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 3.071.5800

Valor negociado (unitário) -

45.166.656 CRISTINA PEREIRA COSTA ROMAO

CE



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 3.071.5800 | R\$ 9.214.7400

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada
3

Modelo/Versao
h

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 3.071.5800 | R\$ 9.214.7400

Marca/Fabricante
h

29.805.880/0001-55

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 3.071.5800

Valor negociado (unitário) -

Z COMERCIO DE ACO E FERRAMENTAS LTDA

RN



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 3.071.5800 | R\$ 9.214.7400

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada
3

Modelo/Versao
tr

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 3.071.5800 | R\$ 9.214.7400

Marca/Fabricante
tr

63.309.869/0001-32

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 3.071.5800

Valor negociado (unitário) -

CHECHI LICITACOES LTDA

SC



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 3.071.5800 | R\$ 9.214.7400

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada
3

Modelo/Versao
110x45x45 - 80KG

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 3.071.5800 | R\$ 9.214.7400

Marca/Fabricante
Bom Aço

61.792.035/0001-03

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 3.071.5800

Valor negociado (unitário) -

61.792.035 HENRIQUE KAYAKI CAMARGO

SP





Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

3

Marca/Fabricante

.

Modelo/Versao

.

37.032.250/0001-13

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) **R\$ 3.100,0000**

Valor negociado (unitário) -

CAROLINE WERLANG

RS

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 3.100,0000 | R\$ 9.300,0000

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 3.100,0000 | R\$ 9.300,0000

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

3

Marca/Fabricante

cinf

Modelo/Versao

conf

23.503.202/0001-51

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) **R\$ 3.200,0000**

Valor negociado (unitário) -

23.503.202 BRUNO DUTRA DE QUEIROZ

DF

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 3.200,0000 | R\$ 9.600,0000

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 3.200,0000 | R\$ 9.600,0000

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

3

Marca/Fabricante

Tek ou similar

Modelo/Versao

1 Cofre

62.932.378/0001-80

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) **R\$ 3.200,0000**

Valor negociado (unitário) -

62.932.378 CARLOS HENRIQUE SILVA DE DEUS

BA

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 3.200,0000 | R\$ 9.600,0000

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 3.200,0000 | R\$ 9.600,0000

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

3

Marca/Fabricante

tr

Modelo/Versao

tr

63.045.881/0001-87

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) **R\$ 3.279,9900**

Valor negociado (unitário) -

LICITA CERTA LTDA

SC

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 10.000,0000 | R\$ 30.000,0000

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 3.279,9900 | R\$ 9.839,9700

Valor negociado (unitário | total)



63.855.461/0001-66
ME/EPP
Valor ofertado (unitário) **R\$ 3.746.0000**
Valor negociado (unitário) -

63.855.461 MATHEUS FERNANDES PROFETA
BA

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 5.000,0000 | R\$ 15.000,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
3

Modelo/Versao
Cofre Armário 110x45x45 – 8 Gavetas – Eletrônico

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 3.746.0000 | R\$ 11.238,0000

Marca/Fabricante
Bom Aço

53.111.650/0001-70
ME/EPP
Valor ofertado (unitário) **R\$ 4.276.9900**
Valor negociado (unitário) -

GPR SOLUCOES CONSULTIVAS LTDA
DF

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 5.000,0000 | R\$ 15.000,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
3

Modelo/Versao
SIMILAR

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 4.276.9900 | R\$ 12.830,9700

Marca/Fabricante
SIMILAR

21.739.879/0001-68
ME/EPP
Valor ofertado (unitário) **R\$ 5.000,0000**
Valor negociado (unitário) -

GRUPO TUBRAN LTDA
CE

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 5.000,0000 | R\$ 15.000,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
3

Modelo/Versao
Cofre

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 5.000,0000 | R\$ 15.000,0000

Marca/Fabricante
CFRT ja

59.026.030/0001-10
ME/EPP
Valor ofertado (unitário) **R\$ 5.000,0000**
Valor negociado (unitário) -

CAPITAL DISTRIBUICAO E IMPORTACAO LTDA
DF

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

3

Marca/Fabricante

METALFORT

Modelo/Versão

METALFORT

50.053.641/0001-82

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) **R\$ 5.000,0000**

Valor negociado (unitário) -

50.053.641 FELIPE TALLES MOURA FAGUNDES

MG

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 5.000,0000 | R\$ 15.000,0000

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 5.000,0000 | R\$ 15.000,0000

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

3

Marca/Fabricante

RF

Modelo/Versão

Cofre

53.441.926/0001-89

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) **R\$ 6.000,0000**

Valor negociado (unitário) -

AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E SERVICOS LTDA

MG

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 6.000,0000 | R\$ 18.000,0000

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 6.000,0000 | R\$ 18.000,0000

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

3

Marca/Fabricante

Cofre

Modelo/Versão

Cofre

25.235.133/0001-78

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) **R\$ 6.000,0000**

Valor negociado (unitário) -

SMS COMERCIO E SERVICOS LTDA

MG

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 6.000,0000 | R\$ 18.000,0000

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 6.000,0000 | R\$ 18.000,0000

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

3

Marca/Fabricante

Cofre

Modelo/Versão

Cofre

63.245.894/0001-08

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) **R\$ 8.000,0000**

Valor negociado (unitário) -

63.245.894 VALDANE DOS SANTOS LOPES

DF

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 8.000,0000 | R\$ 24.000,0000

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 8.000,0000 | R\$ 24.000,0000

Valor negociado (unitário | total)



Voltar

Anular

Revogar



MINISTÉRIO DA
GESTÃO E DA INOVAÇÃO
EM SERVIÇOS PÚBLICOS

